

EDGE TEAM A/S

Muslingevej 38

8250 Egå

CVR-nr. 27956254

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

Dirigent

Navn: Ken Nicolai Ingstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EDGE TEAM A/S

Muslingevej 38

8250 Egå

CVR-nr.: 27956254

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Peter Bager, formand

Christina Bisgaard Ingstrup

Ken Nicolai Ingstrup

Direktion

Ken Nicolai Ingstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og support af CAD/CAM software, samt levering af kursus og konsulentytelser i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2017 investeret i øget salg og support aktiviteter indenfor selskabets kerneaktiviteter, ligesom der i 2017 er opnået ene forhandling af det ene af selskabets to hovedprodukter.

Der var således budgetteret med at 2017 var et investerings år, og således budgetteret med et underskud for året.

Resultatopgørelsen udviser således et resultat på -1.313.584 kr. efter skat hvilket er større end ledelsens forventning, og således ikke tilfredsstillende. For 2018 forventes et positivt resultat.

Selskabet har tabt mere 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsens forventer af reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.087.848	6.438.773
Personaleomkostninger	1	(7.654.845)	(6.247.187)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(156.299)</u>	<u>(212.728)</u>
Driftsresultat		(1.723.296)	(21.142)
Andre finansielle indtægter	3	80.398	65.434
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(36.686)</u>	<u>(29.256)</u>
Resultat før skat		(1.679.584)	15.036
Skat af årets resultat	5	<u>366.000</u>	<u>(7.000)</u>
Årets resultat		<u>(1.313.584)</u>	<u>8.036</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.313.584)</u>	<u>8.036</u>
		(1.313.584)	8.036

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		455.524	611.823
Materielle anlægsaktiver	6	455.524	611.823
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver		470.524	626.823
Fremstillede varer og handelsvarer		0	14.384
Varebeholdninger		0	14.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.814.035	3.623.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		583.173	599.116
Udskudt skat		343.000	0
Periodeafgrænsningsposter		128.306	91.947
Tilgodehavender		4.868.514	4.314.878
Likvide beholdninger		650.462	1.184.303
Omsætningsaktiver		5.518.976	5.513.565
Aktiver		5.989.500	6.140.388

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(699.876)	613.708
Egenkapital		(199.876)	1.113.708
Udskudt skat		0	23.000
Hensatte forpligtelser		0	23.000
Bankgæld		140.824	224.779
Langfristede gældsforpligtelser		140.824	224.779
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		83.077	83.442
Bankgæld		42.283	55.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.696.318	1.642.189
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	292.926
Skyldig selskabsskat		0	14.000
Anden gæld		2.515.504	1.975.535
Periodeafgrænsningsposter		711.370	715.284
Kortfristede gældsforpligtelser		6.048.552	4.778.901
Gældsforpligtelser		6.189.376	5.003.680
Passiver		5.989.500	6.140.388
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	613.708	1.113.708
Årets resultat	0	(1.313.584)	(1.313.584)
Egenkapital ultimo	500.000	(699.876)	(199.876)

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.634.412	5.448.680
Pensioner	604.706	487.112
Andre omkostninger til social sikring	129.947	63.507
Andre personaleomkostninger	285.780	247.888
	7.654.845	6.247.187
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	12
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	156.299	206.728
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	6.000
	156.299	212.728
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.086	7.800
Renteindtægter i øvrigt	44	0
Valutakursreguleringer	68.268	57.634
	80.398	65.434
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.640	6.900
Renteomkostninger i øvrigt	32.046	22.356
	36.686	29.256
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	14.000
Ændring af udskudt skat	(366.000)	(7.000)
	(366.000)	7.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.354.910
Kostpris ultimo	1.354.910
Af- og nedskrivninger primo	(743.087)
Årets afskrivninger	(156.299)
Af- og nedskrivninger ultimo	(899.386)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	455.524

	2017 kr.	2016 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	409.905	516.440
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	64.500	301.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KNI-Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld indregnet som langfristet gæld er deponeret ejerpantebrev nom. 384.000 kr. i selskabets ene personbil.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat personbil udgør 332.880 kr.
